УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЕНБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №2»
(МОАУ «Лицей №2»)

ПРИКАЗ

19.08.2022 №191-од
г. Оренбург

О создании общественной комиссии
по контролю за организацией
горячего питания в МОАУ «Лицей №2»

На основании письма управления образования администрации г. Оренбург №
01/17-7458 от 17.08.2022 года, в целях совершенствования организации школьного
питания и повышения эффективности контроля за качеством детского питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественную контроля (родителей) за организацией

горячего питания в составе представителей родительских комитетов классов.
(Приложение № 1)

Срок: до 20.08.2022
2. Назначить заместителя директора Тучкову Л.Ю. ответственной:
- за создание комиссии общественного контроля (родителей) за организацией

горячего питания
Срок: до 19.08.2022

- за организацию прохождения обучения членами комиссии по программе
«Проведение мероприятий родительского контроля» на сайте ФБУН «Новосибирский
научно-исследовательский институт гигиены» Роспотребнадзора.

Срок: до 29.08.2022
3. Обеспечить прохождение членами комиссии обучение по программе

«Проведение мероприятий родительского контроля» на сайте ФБУН «Новосибирский
научно-исследовательский институт гигиены» Роспотребнадзора.

Срок: до 29.08.2022
4. Делопроизводителю Надейчевой М.Н. ознакомить сотрудников с приказом.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Лиц / М.Ю.Иванова